



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002176947
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G05 กฟจ.นช.
 ที่อยู่(Pur. group address): 138 ม.5 ค.บ้านใหญ่.เมืองนครนายก จ.นครนายก
 ชื่อ (Vendor's name): บริษัท ทริโซ อีเลคทริกแมนู แฟคเจอริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 103/2
 ด.คิวนนท์
 ค.บ้านใหม่ อ.เมืองปทุมธานี
 จ.ปทุมธานี 12000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 ชื่อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 3 รายการ งบประมาณ 239,796.63 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ผจก.นช อนุมัติวันที่ 13 ม.ค. 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-06-002-0007 VT,1 P,O/D, 22 KV./110 V.CL. 0.5,50 VA.	12.000 ชิ้น	15,620.00	187,440.00
2	1-06-003-0003 CT,L.T., 250/5 A.CL 0.5, 5 VA.	21.000 ชิ้น	679.00	14,259.00
3	1-06-003-0100 CT,O/D,L.T., 150/5 A.CL 0.5, 5 VA.	30.000 ชิ้น	747.00	22,410.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายฤทธิ อินทร์)
 (.....)
 ผจก.นครนายก
 ตำแหน่ง(Position)
 ๒๐ ม.ค. ๒๕๖๕
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายฤทธิ อินทร์)
 (.....)
 ผจก.นครนายก
 ตำแหน่ง(Position)
 ๒๐ ม.ค. ๒๕๖๕
 วันที่(Date)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002176947
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				224,109.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				224,109.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				15,687.63
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				239,796.63
(Grand Total Include VAT)				
(สองแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบกบาทหกสิบสามสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายฤทธิ อินทร์)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.นครนายก
 วันที่(Date)
 ๒๐ ม.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายฤทธิ อินทร์)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.นครนายก
 วันที่(Date)
 ๒๐ ม.ค. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พีริโซซ อีเลคตริก แมนูแฟคเจอร์ริง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๓/๒ หมู่ ๖
ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี ๑๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๙๖๑-๔๕๐๑-๒๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๒๙๐๑๕๘๕๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๙๖๖๓๖๕๕๗
วันที่ ๒๐ มิ.ย. ๕๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก
ที่อยู่ ๑๓๘ ม.๕ ตำบลบ้านใหญ่ อำเภอเมืองนครนายก จังหวัด
นครนายก
โทรศัพท์ ๐-๓๗๓๑-๒๐๗๙

ตามที่ บริษัท พีริโซซ อีเลคตริก แมนูแฟคเจอร์ริง จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วีที 1 เฟส ใช้นอกอาคาร เรโซ 22,000/110 โวลท์ คลาส 0.5.50 วีเอ	๑๒	EA	๑๖,๗๑๓.๔๐	๒๐๐,๕๖๐.๘๐
๒	ซีที แรงต่ำ 500 โวลท์ เรโซ 250/5 แอมป์ คลาส 0.5, 5 วีเอ	๒๑	EA	๗๒๖.๕๓	๑๕,๒๕๗.๑๓
๓	ซีที แรงต่ำใช้นอกอาคาร 500 โวลท์ เรโซ 150/5 แอมป์ คลาส 0.5, 5 วีเอ	๓๐	EA	๗๙๙.๒๙	๒๓,๙๗๘.๗๐
				รวมเป็นเงิน	๒๒๙,๘๐๖.๖๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๕,๖๘๗.๖๓
(สองแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทหกสิบสามสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๔๕,๔๙๔.๒๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ มิ.ย. ๕๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก ๑๓๘ ม.๕ ต.บ้านใหญ่ อ.เมืองนครนายก จ.นครนายก
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

- ๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- ๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- ๑. การติดต่อการแสดมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๒๕๘๑๖๖ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๓ รายการ งบลงทุน ราคาากลาง ๒๓๙,๗๙๖.๖๓ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ผจก.นย อนุมัติวันที่ ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... .....ผู้สั่งซื้อ

(นายฤทธิ อินทิวร)

ผจก.กฟจ.นครนายก

วันที่ ๒๐ ม.ค. ๒๕๖๖.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๒๕๘๑๖๖

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๑๔๓๐๖๓๐๕